令和 年 月 日

高崎市学校体育施設使用申請書

高崎市教育委員会教育長 様

団体名

住 所

申請者

高崎市立学校体育施設の利用につき、次のとおり申請します。

利用学校名

利用施設 体育館 ・ 運動場 実施種目

予定利用月日 予 定 利 用 時 間 予 定 利 用 人 数

月 日 時 分 ～ 時 分 人

月 日 時 分 ～ 時 分 人

月 日 時 分 ～ 時 分 人

月 日 時 分 ～ 時 分 人

月 日 時 分 ～ 時 分 人

月 日 時 分 ～ 時 分 人

月 日 時 分 ～ 時 分 人

利用備品・用具

学 校 長 意 見 学校教育に支障が （ある・ない）